УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_19.01.2018__	№_18/П_

город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]О проведении отборочного тура
 городского смотра-конкурса
вокалистов и вокальных групп

     В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017-2018 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений «Великолукская веснянка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 24-25 января 2018 года отборочный тур городского смотра-конкурса вокалистов и вокальных групп ( по графику в соответствии с поданными заявками).
24 января для учащихся общеобразовательных учреждений на базе МБУДОДДТ (пр. Октябрьский 35, кабинет № 4):
13.00 – МБОУ СОШ №13;
13.30 – МАОУ «СОШ №12»;
14.10 – МБОУ СОШ №17;
14.40 –  МБОУ СОШ №2;
15.10 – МАОУ «Педагогический лицей» ;
15. 30 – МБОУ СОШ №9;
15.40 – МБОУ СОШ №6;
15.50 – МАОУ «Лицей №11»;
25 января для воспитанников дошкольных образовательных учреждений на базе МБУДО ДДТ (пр. Октябрьский 35, кабинет № 4):
9.45 –МБДОУ Детский сад № 5 корпус 1
10.00 – МБДОУ Детский сад № 9;
10.15 –МБДОУ Детский сад № 20;
10.30 – МБДОУ Детский сад № 3;
10.50 – МБДОУ Детский сад № 4 корпус 3;
11.05 – МДОУ Детский сад № 24;
11.15 – МБДОУ Детский сад №26 корпус 3;
11.35 –МБДОУ Детский сад №26 корпус 1;
11.55 – МБДОУ Детский сад №12.
2. В состав жюри включить:
- Ярового А.П., педагога дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Бегунову Н.В., музыкального работника МБДОУ Детский сад № 26;
- Крупскую С.М., учителя музыки МБОУ СОШ № 6;
-Зиновьеву Н.В., учителя музыки МАОУ «Педагогический лицей», руководителя городского методического объединения учителей музыки.
Руководителям образовательных учреждений принимающих участие в конкурсе, обеспечить явку воспитанников и обучающихся на отборочный тур конкурса.
3.Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ  Зернову Т.А.

Начальник Управления образования                                                                  Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_19.01.2018

__

№

_18/П

_

город Великие Луки

О проведении отборочного тура

городского

смотра

-

конкурса

вокалистов и вокальных групп

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации

города

Великие Лук

и на 2017

-

2018

учебный год и Положением о проведении фестиваля

художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений

«Великолукская веснянка»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Провести 24

-

25

января 2018

года отборочный тур

городского

смотра

-

конкурса

вокалистов

и вокальных

групп

( по графику

в

соответствии

с поданными заявками).

24

января

для

учащихся

общеобразовательных

учреждений

на базе МБУДО

ДДТ

(пр.

Октябрьский 35, кабинет № 4):

13.00

–

МБОУ СОШ №13;

13.30

–

МАОУ «СОШ №12»;

14.10

–

МБОУ СОШ №17;

14.40

–

МБОУ

СОШ №2;

15.10

–

МАОУ «Педагогический лицей»

;

15. 30

–

МБОУ СОШ №9

;

15.4

0

–

МБОУ СОШ №6

;

15.50

–

МАОУ «Лицей №11»

;

25 января для воспитанников дошкольных образовательных учреждений

на базе МБУДО

ДДТ (пр. Октябрьский 35, кабинет № 4):

9.45

–

МБДОУ

Детский

сад №

5

корпус 1

10.00

–

МБДОУ Детский сад №

9;

10.15

–

МБДОУ Детский сад №

20;

10.30

–

МБДОУ Детский сад №

3;

10.50

–

МБДОУ Детский сад №

4 корпус 3;

11.05

–

МДОУ Детский сад №

24;

11.15

–

МБДОУ Детский сад №26 корпус 3;

11.35

–

МБДОУ Детский сад №26

корпус 1;

11.55

–

МБДОУ Детский сад №12.

2. В состав жюри включить:

-

Ярового А.П., педагога

дополнительного образования МБУДО

ДДТ;

-

Бегунову Н.В., музыкального работника МБДОУ Детский сад № 2

6

;

-

Крупскую С.М., учителя музыки МБОУ СОШ №

6

;

-

Зиновьеву Н.В., учителя музыки

МА

ОУ

«

Педагогический лицей

»

, руководителя

городского методического объединения учителей музыки

.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ       П Р И К А З     _19.01.2018 __   № _18/П _     город Великие Луки       О проведении отборочного тура     городского  смотра - конкурса    вокалистов и вокальных групп            В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации  города  Великие Лук и на 2017 - 2018   учебный год и Положением о проведении фестиваля  художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений  «Великолукская веснянка»   ПРИКАЗЫВАЮ :   1.  Провести 24 - 25   января 2018  года отборочный тур   городского  смотра - конкурса  вокалистов  и вокальных   групп  ( по графику  в  соответствии   с поданными заявками).   24   января   для  учащихся  общеобразовательных  учреждений  на базе МБУДО ДДТ  (пр.  Октябрьский 35, кабинет № 4):   13.00  –   МБОУ СОШ №13;   13.30  –   МАОУ «СОШ №12»;   14.10  –   МБОУ СОШ №17;   14.40  –    МБОУ   СОШ №2;   15.10  –   МАОУ «Педагогический лицей»   ;   15. 30  –   МБОУ СОШ №9 ;   15.4 0  –   МБОУ СОШ №6 ;   15.50   –   МАОУ «Лицей №11» ;   25 января для воспитанников дошкольных образовательных учреждений   на базе МБУДО   ДДТ (пр. Октябрьский 35, кабинет № 4):   9.45  – МБДОУ  Детский  сад №   5   корпус 1   10.00  –   МБДОУ Детский сад №   9;   10.15  – МБДОУ Детский сад №   20;    10.30  –   МБДОУ Детский сад №   3;   10.50  –   МБДОУ Детский сад №   4 корпус 3;   11.05  –   МДОУ Детский сад №   24;   11.15  –   МБДОУ Детский сад №26 корпус 3;   11.35  – МБДОУ Детский сад №26  корпус 1;   11.55  –   МБДОУ Детский сад №12.   2. В состав жюри включить:   -   Ярового А.П., педагога   дополнительного образования МБУДО   ДДТ;   -   Бегунову Н.В., музыкального работника МБДОУ Детский сад № 2 6 ;   -   Крупскую С.М., учителя музыки МБОУ СОШ №   6 ;   - Зиновьеву Н.В., учителя музыки  МА ОУ  « Педагогический лицей » , руководителя  городского методического объединения учителей музыки .